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ACTA 
ACTA DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE LOS ACCIONISTAS DE LA 
COMPAÑIA LIBERTAD DEL TOACHI S.A. CORRESPONDIENTE AL DIA 
MIERCOLES 20 DE FEBRERO DEL 2013. 

  

  

  

En la ciudad de Santo Domingo Capital de la Provincia de los Tsáchilas, hoy 20 de 
febrero del 2013, siendo aproximadamente las 14:45 horas en la oficina de la 

Compañía, ubicada en la Av. la paz y puyo, bajo la Presidencia del Señor Zúñiga 
Yambay Paquito se reúnen un total de noventa y cinco accionistas los cuales 
representan $791,00 dólares americanos que representan a un 92.62% del cien 
por ciento capital social. Para tratar la Junta General Ordinaria realizada por 
convocatoria del Sr. Presidente de la compañía, de conformidad con la 
convocatoria que textualmente se transcribe: 

CONVOCATORIA 

De acuerdo a la Ley de Compañías y Al estatuto Social, se convoca a los señores 
accionistas de la compañía “Libertad del Toachi S.A” a Junta General Ordinaria a 
celebrarse el día miércoles 20 de febrero del 2013 a las 14:30. En la oficina de la 
compañía ubicada en la calle Puyo N* 113 y Av. Esmeraldas de la ciudad de 
Santo Domingo, para tratar el siguiente orden del día: 

Constatación del quórum 
Instalación de la sesión e informe del Sr. Presidente 
Aprobación del informe de Gerente del año 2012. 
Análisis y aprobación de los Estados Financieros del ejercicio económico 
del 2012 a cargo de la Dra. Estela Chica. 
Aprobación del informe de Comisario del año 2012. 
Resolución sobre el destino de las utilidades del año 2012. 
Análisis y aprobación del presupuesto económico para el año 2013. 
Lectura, aprobación del acta y clausura. 

E
i
 

D
A
D
 

Se convoca de manera individual al Sr. Magno Celi Gaona, Comisario Principal de 
la compañía. 
Nota: Los informes, Estados Financieros, anexos y de más documentos a tratarse 
en la Junta General Ordinaria, están a disposición de les, ¿peñpes accionistas en la 

oficina de la Compañía. Ss 

  

PRESIDENTE ,
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DESARROLLO DE LA JUNTA GENERAL ORDINARIA 

1. Constatación del quórum 

Siendo las 14:30 horas se procede a la Constatación del quórum, el Señor 

presidente Paquito Zúñiga solicita a la secretaria la constatación de los asistentes, 

comprobándose que se encuentran noventa y cinco accionistas los cuales 

representan $791,00 dólares americanos del capital social que equivale a un 

92.62% del cien por ciento capital social. 

2. Instalación de la sesión e informe del Sr. Presidente 

El Sr. Paquito Zúñiga se dirige a los accionistas y dice que a nombre de la 

administración les da la cordial bienvenida a los accionistas, una vez que se ha 

comprobado el quórum se da por instalada la Junta General Ordinaria. 

Quiero da a conocer a los accionistas que desde que ingresaron a la compañía 

tenían como responsabilidad de traer su respectiva silla pero hasta la vez no lo 

han traído, por lo tanto la administración va a comprar las sillas las mismas que 

deberán ser cancelada por los mismos accionistas que aún no han traído sus 

sillas. 

En cuanto al trámite que se está siguiendo por el incremento tengo que 

manifestarles compañeros que no se preocupen porque toda está avanzando y 

como hay documentación legal las autoridades competentes ya están al tanto. 

También quiero dar a conocer que las comisiones de apoyo ya cumplieron el 

tiempo de función por lo que nos tocara elegir nuevos compañeros que nos 

apoyen. 

Además este año tenemos un arduo trabajo ya que tenemos que comenzar con el 

trámite de la renovación del permiso de operación, para lo cual necesitamos que 

los compañeros se acerquen actualizar sus datos y documento. 

3. Aprobación del informe de Gerente del año 2012. 

Señores accionistas de la compañía durante el periodo 2012 para mí es muy 

satisfactorio informar que: 

Se realizó los respectivos pagos como son:
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Pagos mensuales de Gerente. 

Pagos por servicios contables. 

Pagos mensuales por movilización del Sr. Magno Cely (Comisario) 

Aporte mensual al IESS. 

Pago de utilidades a trabajador correspondiente al año 2011. 

Pago de Décimo Tercero y Cuarto Sueldo. 

Pago de impuesto a la Renta SR!. 

Pago de Patente municipal. 

ES
 

Pago de ocupación de la vía pública. 

Se realizó la notificación de transferencias de acciones en la Superintendencia de 

compañías, donde constan todos los accionistas por incremento, así mismo se 

obtuvo el certificado de cumplimiento y existencia legal de la compañía, 

También debo informar que se procedió a tramitar el informe técnico para el 

respectivo pago de la ocupación de la vía pública y patente. 

Además se ha gestionado para informar a las autoridades competentes de la 

provincia entregando la respectiva documentación y explicar sobre la situación en 

la que nos encontramos, para que de esta manera ustedes señores accionistas 

puedan circular sin ningún altercado. 

Con el esfuerzo y colaboración de todos los accionistas se logró realizar 

satisfactoriamente el agasajo navideño en el cual la administración espera que 

haya sido del agrado de todos ustedes. 

Y como es de sus conocimientos estamos al pie de la lucha tratando de salir 

adelante con el trámite que se está siguiendo para incremento de cupos de 

trabajo, el mismo que aspiramos que para este año se legalizar todo y se pueda
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cumplir nuestro anhelo y propósito para la compañía. 

También debo manifestar que se hizo varias ayudas económicas a los 

compañeros por diversas calamidades que han sucedido en el transcurso del año 

y ustedes son los propios testigos, y como solidarios que somos, nos 

solidarizamos para hacer las respectivas ayudas a los compañeros. 

En cuanto a lo que respecta al movimiento económico, los balances reflejan todo 

el mismo que se ha puesto a disposición de todos ustedes compañeros con 

anticipación para que sean revisados. 

El Sr. Chalan Ugsha Luis Alberto lanza la moción de que se apruebe el informe, le 

respalda el Sr. Cocha Catota José Raúl y todos los accionistas aprueban por 

unanimidad aprobar el informe de gerencia del periodo 2012. 

4. Análisis y aprobación de los Estados Financieros del ejercicio 

económico del 2012 a cargo de la Dra. Estela Chica. 

La Dra. Estela Chica contadora de nuestra compañía se dirige a la asamblea y 

dice que hay muchos cambios que se han dado en cuanto a las nuevas 

resoluciones dadas por la superintendencia en la cual se está exigiendo más 

sobre el control a la compañías S.A, para lo cual se está tomando en cuenta 

desde que inicio la compañía hasta la actualidad sobre sus activos, pasivos y 

patrimonios. La Doctora procede a dar lectura a los balances, también se procede 

a realizar el respectivo análisis de los estados financieros y las notas financieras 

los mismos que se pone a disposición de los accionistas la respectiva aprobación 

de los balances; el Sr. Bonilla Albán Aníbal lanza la moción de aprobar los 

balances el mismo que es respaldado por el Sr. Asanza Pillasagua Jonathan y 

todos los accionistas resuelven por unanimidad aprobar los balances del año 

2012.
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5. Aprobación del informe de Comisario del año 2012. 

En lo relacionado al informe del Sr. Comisario dio a conocer el trabajo unificado 

que viene realizando con la administración y en tal virtud no se encuentra 

novedades durante el periodo del año 2012, el mismo que fue puesto a 

consideración de la Junta para su aprobación; el Sr. Meneses Toro Álvaro 

mociona que se apruebe el informe del comisario, le respalda el Sr. Armijos Rivera 

Hugo y todos los accionistas aprueban por unanimidad. 

6. Resolución sobre el destino de las utilidades del año 2012. 

En este punto el Sr. Bonilla Pablo lanzo la moción de que no se reparta las 

utilidades del periodo 2012 sino más bien que se cree un fondo para compra de la 

sede o cualquier otra inversión que sea en beneficio de la compañía, quien apoya . 

la moción es el Sr. Vargas Dilque y le respalda todos los accionista quienes 

aprueban por unanimidad. 

7. Análisis y aprobación del presupuesto económico para el año 2013. 

En este punto se hizo un respectivo análisis de cada uno de los rubros 

establecidos para este nuevo año, y se realizó un reajuste a los valores quedando 

de la siguiente manera:
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COMPAÑÍA EN TAXIS "LIBERTAD DEL TOACHI S.A” 
PRESUPUESTO PARA EL PERIODO DE ENERO A DICIEMBRE DEL 2013 

INGRESOS 
CUOTAS DE ADMINISTRACION 100*30 36000,00 

GASTOS 
GASTOS PERSONALES 
SUELDO GERENTE 3816,00 
REMUNERACION UNIFICADA SECRETARIA 3816,00 
BONIFICACION A GERENTE 1800,00 
VIATICOS 2400,00 
FONDOS DE RESERVAS 600,00 
APORTE PATRONALES AL IESS 852,00 
DÉCIMO TERCER SUELDO 636,00 
DÉCIMO CUARTO SUELDO 636,00 
MOVILIZACION COMISARIO 1800,00 
MOVILIZACION PRESIDENTE 2400,00 
MOVILIZACIÓN CONTADORA 240,00 

GASTOS CORRIENTES 
UTILES DE OFICINA 500,00 
ARRIENDO 2400,00 
GASTOS DE TELEFONO 300,00 
SERVICIOS DE IMPRENTA 180,00 

REFRIGERIOS 180,00 
PUBLICIDAD CONVOCATORIAS 200,00 
GASTOS VARIOS 120,00 
MATERIAL DE ASEO Y LIMPIEZA 144,00 
GASTOS DE REPRESENTACION 120,00 
TARJETAS CLARO 120,00 
GASTOS MOVILIZACION 80,00 
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS MUEBLES 120,00 
GASTO DEPORTE 500,00 
AGAZAJO NAVIDEÑO 350,00 
OFRENDA FLORAL 60,00 
MANTENIMIENTO DE PARADAS 50,00 
GASTO LUZ iS 120,00 
REGISTRO MERCANTIL 60,00 
AGUA EMAPA 60,00 
AYUDAS ECONOMICAS PARA ACCIONISTAS 200,00 
SERVICIO DE INTERNET 120,00 
APORTE UCOTTAX 360,00 
IMPREVISTOS 2250 

CONTRIBUCIONES E IMPUESTOS 
IVA 700,00 
OTROS IMPUESTOS 40,00 
PATENTE 80,00 
IMPUESTO 1,5 X MIL ACTIVOS TOTALES 20,00 
IMPUESTO A LA VIA PUBLICA 200,00 

FINANCIEROS 
GASTOS BANCARIOS 100,00 
INTERESES Y MULTAS 10,00 

DEPRESIACIONES 
DEPRECIACION DE MUEBLES Y ENSERES 120,00 
DEPRECIACION DE EQUIPO DE COMPUTO 50,00 

TOTAL GASTOS | _36000,00 
INGRESOS - GASTOS 0,00   
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El Sr. Vargas Ruperto mociona que se apruebe el presupuesto con los valores que 

se han establecido y le respalda el sr. Gómez Juan Carlos y todos los accionistas 

resuelven aprobar por unanimidad el presupuesto para el año 2013. 

El presidente concede a la asamblea un receso de 30 minutos para redactar el 

acta. 

8. Lectura, aprobación del acta y clausura 

Luego de haber transcurrido el receso y siendo las 18:52, se reinstala la sesión, se 

da lectura del acta, la misma que el Sr. Escudero Siviano lanza la moción para que 

se apruebe el acta y le respalda la Sra. Lda. Zúñiga Geovanna y todos los 

accionistas presentes en la sala aprueban el acta por unanimidad; por lo que se da 

por clausurada la Junta General Ordinaria. 

         quito Zúñiga. 
Presidente 

Sr. Tlga. Cri ina Zúñiga 
Secretaria
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Nro. APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA CAPITAL ACCIONES % 

1 Acosta Anzules Miguel 171484820-5 7,00 1 0,82 

2  |Acosta Yánez Robinson Vinicio 171340146-9 7,00 1 0,82 

3 | Aguirre Montesdeoca Edgar 170643353-7 7,00 1 0,82 

4 |Andrade Alava Hugo Ernesto 170837217-0 7,00 1 0,82 

5  |Armijos Rivera Hugo Orlando 170785102-6 7,00 1 0,82 

6  |Armijos Rivera Washington Oswaldo 170995745-8 7,00 A 0,82 

7_ |Asanza Jimenez Porfirio Agustin 070110152-9 7,00 1 0,82 
8 Asanza Pillasagua Jonathan 172405774-8 7,00 4 0,82 

9 _ |Asanza Pillasagua Michael 172405773-0 7,00 1 0,82 

10 | Ayala Palma Alexandra Patricia 040088104-1 7,00 1 0,82 

11_ | Baca Caicedo Alcibiades Argemiro 170646024-1 14,00 2 1,64 

12  |Barrigas Beltran Juan Pablo 170912103-0 7,00 1 0,82 

13 | Basurto Castañeda Agustín Isax 1306153584 7,00 1 0,82 

14  |Bonilla Alban Lupercio Silbano 170730916-5 7,00 1 0,82 

15 | Bonilla Alban Pablo Anibal 170911701-2 7,00 1 0,82 

16 |Briones Santana Cesar Armando 171479387-2 7,00 1 0,82 

17 | Cajamarca Albito Carlos Anibal 110145728-9 7,00 1 0,82 

18 | Castillo Perez Norma Petronila 171396220-5 7,00 A 0,82 

19 |Cedeño Pazmiño Milton Jaime 172051928-7 7,00 Sh 0,82 

20 |Celi Gaona Magno Demecio 170767689-4 7,00 1 0,82 

21 |Chaltan Ugsha Luis Alberto 180211579-8 7,00 1 0,82 

22 |Chávez Quiros Yani Eliecer 171230671-9 7,00 1 0,82 

23 |Clavon Yanchapaxi Cesar Augusto 050117588-9 7,00 1 0,82 
24 |Cocha Catota José Raúl 050290041-8 7,00 3] 0,82 
25  |Conya Chicaiza Manuel 060250754-3 7,00 1 0,82 
26 | Cruz Barrera Jorge Bolivar 171004231-6 7,00 il 0,82 
27 | Cruz Reinoso Segundo Aquilino 1705128286 7,00 á 0,82 

28  |Davila Sarango Jose Bolivar 110220978-8 7,00 1 0,82 

29  |Delgado Moran Fredy Antonio 170624137-7 7,00 d. 0,82 

30 |Enriquez Ureña Franklin Eduardo 120219328-8 7,00 1 0,82 

31  |Erazo Narváez Gloria María 171297484-7 7,00 y 0,82 
32 |Escudero Guanotasig Siviano Enrique 171058491-1 7,00 1 0,82 

33 | Espinoza Sánchez Juan Pablo 171517728-1 7,00 1 0,82 

34 |Estrada Peñafiel Carlos Alberto 172380428-0 7,00 1 0,82 
35  |Estrada Peñafiel José Mecías 172172099-1 7,00 al 0,82 

36_ | Estrada Peñafiel Segunda Dioselina 171297019-1 14,00 2 1,64 

37  |Estrada Ramirez Jose Leonidas, 171544929-2 7,00 1 0,82 

38 |Galarza Zumba Hugo Darwin 180193779-6 7,00 1 0,82 

39 |Galarza Zumba Marlon German 180193651-7 7,00 1 0,82 
40  |Garcia Vaicilla Eduardo Joselito 170972481-7 14,00 2 1,64 
41 |Gómez Parrales Juan Carlos 171038818-0 7,00 1 0,82 

42 | Guanoquiza Pallo Mario Gilberto 050102418-6 7,00 Y 0,82 
43 | Guañuna Pilicita Hector Mauricio 171377525-0 7,00 1 0,82 

44 | Herederos Estrada Ponce Jose Raúl 170561052-3 21,00 3 2,46 

45  |Herrera Meza José Remigio 100132277-3 7,00 á] 0,82 

46  |Jimenez Chacan Angel Rodrigo 171501607-5 7,00 J 0,82 
47 |Jimenez Chacan Luis Leoncio 171386997-0 7,00 ql 0,82 

48 _| Macas Marca Luis Favian 172071789-9 7,00 3 0,82 

49  |Machuca Valle Rómulo Ismael 171140657-7 7,00 1 0,82      
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50 |Macías Zambrano Marlon Hernán 080184635-3 7,00 1 0,82 
51  |Maldonado Cacpata Juan David 172056873-0 7,00 1 0,82 

52 _ | Martinez Quiroz Roy Rafael 210009764-7 | 7,00 1 0,82 
53  |Mayorga Ramos Elias Edison 171155332-9 7,00 áj 0,82 
54 | Meneses Toro Alvaro Israel 170626661-4 7,00 1 0,82 

55  |Mera Pazmiño Wilson Antonio 170619704-1 7,00 1 0,82 

56 | Mogro Barriga María Teresa 170154002-1 7,00 1 0,82 
57 | Monar Anchapaxi Pedro Hernan 170926547-2 7,00 á 0,82 
58  |Moran Rosero Angel Javier 171437349-3 7,00 1 0,82 

59  |Moya Segura Holger Gabriel 170910805-2 7,00 1 0,82 
60 | Murillo Zambrano Juan lver 1711487726 7,00 1 0,82 

61  |Núñez Guerrero Franklin Abelio 180226796-1 70,00 10 8,20 

62  |Núñez Moreno Klever Selgado 180181938-2 7,00 1 0,82 

63 |Ontaneda Velez Gaston Edilfonso 130571657-1 7,00 1 0,82 
64 | Oña Toapanta Luis Arturo 050074542-7 28,00 4 3,28 
65 | Oviedo Granda Jonny Esteban 170993097-6 7,00 1 0,82 

66 | Paredes Bosquez Mentor Gonzalo 171239458-2 7,00 il 0,82 

67  |Paredes Escobar Santos Pedro 170315705-5 7,00 1 0,82 

68  |Patiño Murillo Sergio Rogelio 060106797-8 7,00 1 0,82 
69 |Pazos Reyes Jose Miguel 1705590154 | 7,00 1 0,82 

70  |Pérez Zambrano Lenin Javier 130967920-5 7,00 1 0,82 

71__ | Rogel Bustamante Ricardo 171509109-4 7,00 1 0,82 

72 | Sandoval María Emperatriz 100127133-5 7,00 1 0,82 

73  |Sarango Freire Gilberth Agustín 171094428-9 7,00 1 0,82 
74  |Sarango Japon Santos Alberto 080044115-6 7,00 1 0,82 

75  |Sarmiento Barrera Sandi Bolívar 171230338-5 7,00 1 0,82 

76  |Toapanta Guanoquiza Manuel 050218229-8 7,00 1 0,82 

77  |Toapanta Oña Luis Darwin 172137019-3 7,00 1 0,82 

78  |Toapanta Oña Wilson Fabian 172166702-8 7,00 1 0,82 

79 | Torres Barrera Maria 170579858-3 | 7,00 1 0,82 

80  |Torres Sánchez Carlos Humberto 1802183861 | 7,00 1 0,82 

81 | Tumbaco Toala Gonzalo Martin 091700538-1 | 7,00 1 0,82 

82  |Vallejo Ponce Carlos Eremitas 171888663-1 | 7,00 1 0,82 

83 |Vallejo Ponce Edilberto Vinicio 171156084-5 | 7,00 1 0,82 
84  |Vargas Vargas José Dilque 130529322-5 7,00 1 0,82 

85  |Vargas Vargas Ruperto Filadelfo 170422454-0 7,00 1 0,82 
86  |Vélez Zambrano José Alberto 080173331-2 7,00 1 0,82 

87  |Verdesoto Zurita Elvira Aurora 170539301-3 7,00 1 0,82 

88 |Verduga Cedeño Fabio Nicolas 170617170-7 7,00 1 0,82 
89  |Viteri Pérez Raúl Gustavo 1800817684 7,00 4 0,82 
90  |Zambrano Ibarra Cruz Manuel 130549079-7 7,00 a] 0,82 

91  |Zúñiga Núñez Carlos Patricio 171181779-9 14,00 2 1,64 
92  |Zúñiga Núñez Cristina Alexandra 172228846-9 7,00 1 0,82 
93 |Zúñiga Núñez Geovanna Jeaneth 171644101-7 7,00 4 0,82 

94 |Zúñiga Yambay José Fabián 1712370822 7,00 a 0,82 
95 |Zúñiga Yambay Paquito Rolando 180121375-0 7,00 1 0,82 

CAPITAL 791,00 113 92,62            
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ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL ORDINARIA, CELEBRADA EL 20 DE FEBRERO 

DEL 2013 

Nro. APELLIDOS Y NOMBRES CÉDULA CAPITAL FIRMA 

1 [Acosta Anzules Miguel 171484820-5 7,00 

2 [Acosta Yánez Robinson Vinicio 171340146-9 7,08! 

3 ¡Aguirre Montesdeoca Edgar 170643353-7 7,00 

4 ¡Andrade Alava Hugo Ernesto 170837217-0 q 

5 ¡Armijos Rivera Hugo Orlando 170785102-6 7,00 

6 o Washington 170995745-8 7,00 

7 |[|Asanza Jimenez Porfirio Agustin 070110152-9 7,00 

8  ¡Asanza Pillasagua Jonathan 172405774-8 7,00 

9 ¡Asanza Pillasagua Michael 172405773-0 7,00 

10 ¡Ayala Zuñiga Carlos Edmundo 170438739-6 14,00 A 

11 [Ayala Palma Alexandra Patricia 040088104-1 7,00 

12 |Baca Caicedo Alcibiades Argemiro | 170646024-1 14,00 

13 |Barrigas Beltran Juan Pablo 170912103-0 7,00             
  

   



  

  

14 Basurto Castañeda Agustín lsax 130615358-4 7,00 

  

15 Bonilla Alban Lupercio Silbano 170730916-5 7,00 

  

  

  

  

  

16 ¡Bonilla Alban Pablo Anibal 170911701-2 7,00 

17 ¡Briones leroicno. Armando 171479387-2 7,00 4 

18 ¡Cajamarca Albito Carlos Anibal 110145728-9 ae AMES 

19 [Carrera Salazar Karen Lisseth 171517188-8 7,00 

20 [Castillo Perez Norma Petronila 171396220-5 7,00 

  

Za Cedeño Pazmiño Milton Jaime 172051928-7 

  

22 Celi Gaona Magno Demecio 170767689-4 

  

  

  

  

    
  

23. [Chalan Ugsha Luis Alberto 180211579-8 7,00 ap Tab 

24 |Chanatasig Oña Melida Veronica 171835001-8 7,00 

25 [Chávez Quiros Yani Eliecer 171230671-9 7,00 PT Y 
ae $ 17 

AÑ a 

26 |Clavon Yanchapaxi Cesar Augusto | 050117588-9 700 AE ) al Sl 

í - 

27 [Cocha Catota José Raúl 050290041-8 7,00 
    28 Conya Chicaiza Manuel     060250754-3   7,00      



  

  

Cruz Barrera Jorge Bolivar 171004231-6 7,00 

  

Cruz Reinoso Segundo Aquilino 170512828-6 7,00 

  

Davila Sarango Jose Bolivar 110220978-8 7,00 
  

Delgado Moran Fredy Antonio 170624137-7 7,00 

  

Enriquez Santana Lenin Santiago 171376823-0 7,00 

  

  

    
  

  

  

  

  

  

  

    

Enriquez Ureña Franklin Eduardo 120219328-8 7,00] HH 

Erazo Narváez Gloria María 171297484-7 7,00 st 

Escudero Guanotasig Siviano Enriqy 171058491-1 7,00 Hi , 

37 |Espinoza Sánchez Juan Pablo 171517728-1 7,00 AE 

pa JEEA 

38 [Estrada Peñafiel Carlos Alberto 172380428-0 7,00 ba 

V 

39 ¡Estrada Peñafiel José Mecías 172172099-1 7,00 Í 

40 ¡Estrada Peñafiel Segunda Dioselina 171297019-1 14,00 

41 ¡Estrada Ramirez Jose Leonidas, 171544929-2 7,00 

42 |Galarza Zumba Hugo Darwin 180193779-6 HA 

43 |Galarza Zumba Marlon German 180193651-7 TO Ql 28 
EA ÓL L              



  

  

  

44 Garcia Leones Annelo Joel 080083293-3 7,00 

  

45 Garcia Vaicilla Eduardo Joselito 170972481-7 14,00 

  

46 Gómez Parrales Juan Carlos 171038818-0 7,00   

  

47 Guanoquiza Pallo Mario Gilberto 050102418-6 7,00 

  

48 Guañuna Pilicita Hector Mauricio 171377525-0 7,00 

  

49 Herederos Estrada Ponce Jose 

Raúl 
170561052-3 21,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
50 ¡Herrera Meza José Remigio 100132277-3 7,00 

51 ¡Jimenez Chacan Angel Rodrigo 171501607-5 e 

52 [Jimenez Chacan Luis Leoncio 171386997-0 7,00 

qe 
> ¡) 

53 |Loza Espin Edison Javier 172116636-9 7,00 A 

á O) 

54 |Macas Marca Luis Favian 172071789-9 7,00 pe Y 

g 

55 |Machuca Valle Rómulo ismael 171140657-7 7,00 IRA 

a al 

56 [Macías Zambrano Marlon Hernán 080184635-3 7,00 / lor LAW 

Y 

57 |Maldonado Cacpata Juan David 172056873-0 7,00 5 sn A A 

58 |Martinez Quiroz Roy Rafael 210009764-7 7,00           
   



  

  

Mayorga Ramos Elias Edison 171155332-9 7,00 

  

Meneses Toro Alvaro Israel 170626661-4 7,00 

  

Mera Pazmiño Wilson Antonio 170619704-1 7,00 

      

Mogro Barriga María Teresa 170154002-1 7,00 

  
  

Monar Anchapaxi Pedro Hernan 170926547-2 7,00 

  

Moran Rosero Ángel Javier 171437349-3 7,00 

  

  Moya Segura Holger Gabriel 170910805-2 7,00 

    Murillo Zambrano Juan lver 171148772-6 7,00 

  

  

  

  

      

    
67 |Nuñez Guerrero Franklin Abelio 180226796-1 70,00 

68 |Núñez Mórcas Klever Selgado 180181938-2 7,00 

69 ¡Ontaneda Velez Gaston Edilfonso 130571657-1 7,00 

70 ¡Oña Toapanta Luis Arturo 050074542-7 28,00 

71 [Oviedo Granda Jonny Esteban 170993097-6 7,80] 

72 |Paredes Bosquez Mentor Gonzalo 171239458-2 7,00 DATE 

73 ¡Paredes Escobar Santos Pedro 170315705-5 7,00              



  

  

74 Patiño Murillo Sergio Rogelio 060106797-8 7,00 

  

75 Pazos Reyes Jose Miguel 170559015-4 7,00 

  

76 Pérez Zambrano Lenin Javier 130967920-5 7,00 

  

Aer Pinargote Pinargote Henrry Marcelir 180261070-7 7,00 

  

78 Rogel Bustamante Ricardo 171509109-4 7,00 

  

  

79 Sandoval Maria Emperatriz 100127133-5 7,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

80 ¡Sarango Freire Gilberth Agustín 171094428-9 7,00 

81 ¡Sarango Japon Santos Alberto 080044115-6 7,00 

82 [Sarmiento Barrera Sandi Bolivar 171230338-5 7,00 

83 |Toapanta Guanoquiza Manuel 050218229-8 7,00 

84 ¡Toapanta Oña Luis Darwin 172137019-3 7,00 

85 |Toapanta Oña Manuel Alberto 050154986-9 7,00 

86 ¡Toapanta Oña Wilson Fabian 172166702-8 7,00 

87 |Torres Barrera Maria 170579858-3 7,00 

    88 Torres Sanchez Carlos Humberto     1802183861   7,00          



  

  

  

  

  

  

  

  

    
    
  

  

  

  

  

  

    

Tumbaco Toala Gonzalo Martin 091700538-1 Zé Al 

Vallejo Ponce Carlos Eremitas 171888663-1 7,00 

Vallejo Ponce Edilberto Vinicio 171156084-5 7,00 

Vargas Vargas José Dilque 130529322-5 7,00 

Vargas Vargas Ruperto Filadelfo 170422454-0 7,00] 

Velez Zambrano José Alberto 080173331-2 7,00 

Verdesoto Zurita Elvira Aurora 170539301-3 7,00 

Verduga Cedeño Fabio Nicolas 170617170-7 7,00 

97 |Viteri Pérez Raúl Gustavo 180081768-4 7,00 

98 [Zambrano Ibarra Cruz Manuel 130549079-7 7,00 

99 |Zuñiga Nuñez Carlos Patricio 171181779-9 14,00 

100 |Zúñiga Núñez Cristina Alexandra 172228846-9 7,00 

101 [Zúñiga Núñez Geovanna Jeaneth 171644101-7 7,00 

102 ¡Zúñiga Yambay José Fabian 1712370822 

103 [Zuñiga Yambay Paquito Rolando 180121375-0 7,00         CAPITAL     854,00 
  

   


